Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 466.11

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 566.40

Total 60,016.64

El monto de : **Sesenta  mil dieciseis con 64/100 (60,016.64)